
Motivační program závodních hráčů a hráček 
oddílu tenisu SK Mondi Štětí

Motivační program je určen pro registrované závodní hráče a hráčky oddílu tenisu SK Mondi
Štětí.  Jeho úkolem je motivovat  závodní  hráče k aktivní  účasti  na trénincích,  k účasti  na
mistrovských utkáních a turnajích během tenisové sezony a k neustálému zlepšování svých
tenisových dovednosti. Povinností závodních hráčů je plnit a absolvovat veškeré tréninkové
procesy určené trenérem a dobře reprezentovat oddíl tenisu SK Mondi Štětí.

Výše odměn všech kategorií v rámci motivačního programu je vyplácena maximálně
do částky stanovené rozpočtem Oddílu tenisu SK Mondi Štětí pro příslušný kalendářní
rok.

- v případě,  že  nárok  hráčů  dle  platných  pravidel,  překročí  hranici  stanovenou
rozpočtem oddílu, bude rozpočítán objem finančních prostředků dle procentuálního
nároku jednotlivých hráčů

o k výpočtu se použije maximální uznatelný finanční nárok všech hráčů, podle
kterého bude vypočten procentuální podíl

o podle vypočteného procentuálního podílu bude rozdělena částka z rozpočtu
mezi všechny hráče

- maximální počet nárokovatelných turnajů je stanoven na 8 za sezónu

Motivační  prvky jsou rozděleny do pásem podle  počtu dosažených velkých bodů v dané
turnajové sezoně (zima + léto). Nedílnou podmínkou nabízených motivačních prvků je účast
na  minimálně  pěti  tenisových  turnajích  v dané  kategorii za  celou  sezonu  a  odehrát
minimálně tři mistrovská utkání v dané kategorii. 
Náklady za dopravu (náleží-li do kategorie dané odměny) při použití veřejného dopravního
prostředku a při použití osobního automobilu na turnaj jsou hrazeny na základě vyúčtování
cesty. 
V případě  umístění  hráče  na  žebříčku  ČTS  ve  více  věkových  kategoriích se  odměna
vyplácí  pouze  za  jednu  kategorii  –  a  to  za  tu,  ve  které  má  hráč  vyšší  postavení.
V případě, že je hráč uvolněn na hostování, nárok na odměnu z motivačního programu nelze
uplatnit  v kategorii,  v níž hostuje.  Za hostování  se nepovažuje situace,  kdy z kapacitních
důvodů dojde ke sloučení hráčů více klubů do jednoho družstva.

4 body / 1500 až 901 v ČR
- proplacení 50% hodnoty startovného za všechny odehrané tenisové turnaje v sezoně

(částky za jednotlivé turnaje je třeba doložit pokladním dokladem *) 

6 bodů / 900 až 601v ČR
- proplacení startovného za všechny odehrané tenisové turnaje v sezoně (částky za

jednotlivé turnaje je třeba doložit pokladním dokladem *) 

9 bodů / 600 až     401 v ČR  
- proplacení startovného za všechny odehrané tenisové turnaje v sezoně (částky za

jednotlivé turnaje je třeba doložit pokladním dokladem *) 
- příspěvek  na  tenisové  rakety,  tenisové  oblečení  a  obuv,  servis  tenisových  raket

(výplety + vypletení),  tenisové míče a jiné tenisové potřeby v hodnotě 1 000 CZK

(nutné doložit účetním dokladem – fakturou, pokladním dokladem,… **)



12 bodů / 400 až 251 v     ČR  
- proplacení startovného za všechny odehrané tenisové turnaje v sezoně (částky za

jednotlivé turnaje je třeba doložit pokladním dokladem *) 
- příspěvek  na  tenisové  rakety,  tenisové  oblečení  a  obuv,  servis  tenisových  raket

(výplety + vypletení),  tenisové míče a jiné tenisové potřeby v hodnotě 3 000 CZK

(nutné doložit účetním dokladem – fakturou, pokladním dokladem,…**)

15 bodů a více / 250 a výše v ČR
- proplacení startovného za všechny odehrané tenisové turnaje v sezoně (částky za

jednotlivé turnaje je třeba doložit pokladním dokladem *) 
- příspěvek  na  tenisové  rakety,  tenisové  oblečení  a  obuv,  servis  tenisových  raket

(výplety + vypletení),  tenisové míče a jiné tenisové potřeby v hodnotě 6 000 CZK

(nutné doložit účetním dokladem – fakturou, pokladním dokladem,…**)

Kategorie minitenisu a babytenisu
- pro  kategorie  minitenisu  a babytenisu  se nevede žádný celorepublikový  žebříček.

Z tohoto důvodu jsou motivační bonusy stanoveny takto:
o proplaceni startovného z turnajů v plné výši

 všechny turnaje musí být v daném kalendářním roce

 maximální počet proplacených turnajů = 5 *
 minimální počet turnajů pro vznik nároku na proplacení = 5 *
 účinnost  od  1.1.2019

V případě mimořádného úspěchu (jako například umístění na MČR, nominace ČTS
k reprezentaci,  pravidelné  umístění  hráče/hráčky  na  stupních  vítězů  na
turnajích/přeborech  pořádaných  ČTS,  atd….)  může  být  schválena  odměna  nad
rámec  tohoto  motivačního  programu.  O  formě  odměny  rozhodne  výbor  TO  na
základě řádného hlasování.

 * Pokladní doklad za platbu startovného musí obsahovat jméno a příjmení hráče a
název klubu SK Štětí, z.s.

** Faktura musí obsahovat fakturační adresu klubu SK Štětí, z.s., ČSA 51, 41108 Štětí,
IČO 00556076 a pokladní doklad z obchodu se předkládá bez identifikace klubu

Ve Štětí dne 30.11.2020

Výbor oddílu tenisu


